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ВАМПИР

 Според народното вярване 
той е душата на хората след неговата смърт.

 Вампири стават хората с нечист дух...
Народът не обръща внимание 

на еротичната им природа, 
макар те да се въплъщение на Сатаната.

Енциклопедия „Българска еротика” 
Радослав Радев

Без да ми нацртаат крст на челото
и без да ме испеат, се престорив во немртов.

Немам сон веќе илјадници години и неколку дни. 
И самиот Бог се има закопано далеку за да не разговараме.

Живеам во запустената куќа на желбата да бидам со тебе, 
Макар и за една единствена кратка средба на глог и срп.

Се хранам од твоите мртви очи и мојата неприсутност во огледалото на 
светот.

Смртта е патување без последна станица, без подигнување на куферот 
од багажникот на Харон. Патување во една насока со која и патникот и 
возачот се помирени.

И знам дека не можам да умрам,
А секоја ноќ сум како распнат без тебе.

       Душко Крстевски


